
MEDICINSKA  ŠKOLA 

ŠIBENIK 

 

 

Žiro račun: 2411006-1100020394                 

Matični broj: 3875865                      OIB: 42369583179 

Ante Šupuka bb (p.p. 75), 22000 Šibenik  

 Centrala: 022/331-253; 312-550 Fax: 022/331-024 

ŠIFRA ŠKOLE U MINISTARSTVU: 15-081-504 

e-mail: ured@ss-medicinska-si.skole.hr 

web: http//ss-medicinska-si.skole.hr 

 

 

KLASA: 112-01/17-02/73 

 

URBROJ:2182/1-12/2-8-17 

 

Šibenik,   14. rujna 2017.    
 

Na temelju članak 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 

broj: 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14; 7/17) i članka 

77. Statuta Medicinske škola, ravnateljica Medicinske škola iz Šibenika, Aleksandra Acalin, dipl. 

inž. donosi 

ODLUKU 

 O NEIZBORU KANDIDATA PO NATJEČAJU 

ZA RADNO MJESTO nastavnika/strukovnog učitelja zdravstvene njege 20 sati  tjedno do 

povratka radnice  

1. Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 6/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14: 7/17) i 

članka 77.  ravnateljica  Škole je donijela  Odluku o neizboru kandidata prijavljenih na 

natječaj za radno mjesto nastavnika nastavnika/strukovnog učitelja zdravstvene njege 20  

sati  tjedno na određeno vrijeme do povratka radnce.  

 

 2. Natječaj je objavljen dana 25.  kolovoza 2017.   godine na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole. 

 3. Na sjednici Školskog odbora od 14. rujna.2017., ravnateljica ne predlaže kandidata po 

natječaju za radno mjesto nastavnika strukovnih predmeta i strukovnog učitelja zdravstvene njege 

20 sati tjedno na određeno vrijeme do povratka radnice. Kandidati prijavljeni na natječaj su u radom 

odnosu sa punim radnim vremenom  i/ili nemaju odgovarajuću vrstu stručne spreme.  Zbog 

organizacije rada Škole slijedom navedenog ravnateljica donosi Odluku o neizboru.  

Natječaj će biti ponovljen. 

 4. Ova Odluka dostaviti će se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje te objaviti na mrežnoj 

stranici i oglasnoj ploči Škole. 

 Ista će biti dostavljena svim kandidatima 

 5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

 Budući da ravnatelj nije predložio niti jednog kandidata, Školski odbor ne može dati 

prethodnu suglasnost za izbor kandidata.  

          

       RAVNATELJICA: 

      ________________ 

        Aleksandra Acalin, dipl. inž. 


